BeeSupport Jaarcijfers 2018

Stichting BeeSupport

Balans 2018

31-12-2018
Aktiva
Vaste Activa € 1.282,07
Vorderingen en overlopende activa € 302,28
Liquide middelen € 3.879,60
Totaal activa
Passiva
Reserves € 2.660,53
Bestemmingsfonds projecten € 2.803,42
Totaal Passiva
Toelichting Balans 2018

31-12-2018
Aktiva
Vaste Activa
Waarborgsom Huur € 1.282,07
Vorderingen en overlopende activa
Omzetbelasting nog te ontvangen 2018 € 302,28
Liquide middelen
Bedrijfsspaarrekening NL20 RABO 1335 2369 96 € 3.056,69
Verenigingspakket RC L41 RABO 0328 2695 30 € 822,91
Kas € 0,00
Totaal activa
Passiva
Kortlopende schulden

€ 0,00

Bestemmingsfonds projecten
KBS Training €2.803,42
Reserves € 2.660,53

Totaal Passiva
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€ 5.463,95

€ 5.463,95

€1.282,07

€ 302,28

€ 3.879,60

€ 5.463,95

€0,00

€ 2.803,42

€ 2.660,53

€ 5.463,95
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Verlies- en Winstrekening 2018

BATEN

Baten uit eigen fondsenwerving
Donaties, giften en schenkingen
Resultaat verkopen artikelen
Totaal eigen fondsenwerving

Overige inkomsten
Totaal overige inkomsten
TOTAAL BATEN 2018

LASTEN

Uitvoeringskosten in Nederland
Steun aan projecten

Totaal lasten 2018

Resultaat boekjaar 2018
Toelichting Verlies en Winstrekening 2018

BATEN

Donaties, giften en schenkingen

KBC Zimbabwe: Stichting Onamika, Stichting Pieter Bastiaan
BS algemeen: Particulieren, evenementen
BS algemeen: Markten

Totaal donaties, giften en schenkingen
Resultaat verkopen artikelen
Netto-omzet excl. BTW

Kostprijs excl. BTW

Bruto-winst excl. BTW

Overige inkomsten

Rente spaarrekening 2017

Teruggaaf BTW 2017

Restitutie verzekering

Totaal overige inkomsten

TOTAAL BATEN 2018

LASTEN

Uitvoeringskosten in Nederland
Totaal Uitvoeringskosten in Nederland
Steun aan projecten

- KBC Zimbabwe

Totaal steun aan projecten

TOTAAL LASTEN 2018

Resultaat boekjaar 2018
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2018

€ 15.641,30
€1.087,00

€ 390,04

€ 2.525,36
€ 12.521,89

2018

€ 14.250,00
€ 1.264,10
€127,20

€1.164,75
€77,75

€ 1,01
€ 359,00
€30,03

€ 2.525,36

€ 12.521,89

€ 16.728,30

390,04
€17.118,34

€ 15.047,25

€2.071,09

€ 15.641,30

€ 1.087,00

€ 390,04
€17.118,34

€ 2.525,36

€12.521,89
€ 15.047,25

€ 2.071,09



Uitvoeringskosten 2018

Organisatiekosten
Huisvestingskosten
Gemeentebelastingen
Kantoorbenodigdheden
Consumpties

Kamer van Koophandel
Telefoon, Internet, Website
Verzekering

Contributies lidmaatschap
Bankkosten

Totaal Uitvoeringskosten

Toelichting
Uitvoeringskosten
Huisvestingskosten

Min restitutie kosten verhuurder
Min Onderverhuur kantoor
Netto huisvestingskosten

Verkoop producten

Inkomsten uit verkoop producten
Uitgaven i.v.m. verkoop producten
Resultaat verkoop artikelen

BTW IN en UIT
BTW IN 6%
BTW IN 21%
Totaal BTW IN

BTW UIT 6%

BTW UIT 21%

Totaal BTW UIT

Terug te ontvangen BTW 2018
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Totaal gerealiseerd 2018

1528,32
323,66
35,12
10,50
15,00
303,83
30,03
100,00
238,96

€7.576,92
-/~ € 513,27
-/- € 5.535,33

1164,75
-17,75

16,03
1354,19
1370,22

1,56

1670,94
1672,50
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2585,42

€ 1.528,32

1087,00

302,28
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